
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

  

ПРИКАЗ 

15.09.2022                                      Герзель-Аульское с.п.                                    №  162  

О  формировании наставнических пар     

    На основании приказа МБОУ «Герзель-Аульская СШ №2» от 31.08.2022 

года № 140  «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по 

реализации целевой модели наставничества в 2022-2023 учебном году», с 

целью организации работы с молодыми специалистами (индивидуальные 

беседы, консультации, оказание практической помощи),    

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Сформировать следующие наставнические пары в форме целевой модели 

наставничества «Учитель – учитель»:   

№   

п/п   Ф.И.О. наставника   

Срок реализации 

комплекса 

мероприятий    

Ф.И.О.   

наставляемых   

1.    
Саадуева Асет 

Ризвановна   
01.10.2022-01.06.2023   

Садаева Хава 

Имраддиевна  

2.    
Таюбова Айнаъ 

Саймирзаевна  
01.10.2022-01.06.2023   

Ансариева Нурбика 

Камелдыевна  

3.  
Катаев Ибрагим 

Алиевич  
01.10.2022-01.06.2023   

Хамуева Милана 

Хамзатовна  

4.  
Кисиева Яхита 

Магомедовна  
01.10.2022-01.06.2023  

Темергереева Фарида 

Валидовна  

  

2. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества  

«Учитель-учитель». (Приложению №1)  

 

 3. Куратору целевой моделей наставничества Жанказиевой М.А.:   



 3.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов, оказывать 

методическую помощь в образовательном и воспитательном процессе.    

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.    

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 Директор     Ахматов Х.К.  

 С приказом ознакомлены:  

 


		2024-01-16T08:21:05+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич




